平成 30年 4月 9日

京阪バス株式会社

お客様各位

お詫び

 いつも京阪バスをご利用いただきまして、まことにありがとうございます。

平成 30年 4月 1日ダイヤ改定の樟葉駅時刻表に誤りがあることが判明しました。

 ご利用のお客様には、大変ご迷惑をおかけいたしましたことをお詫び申し上げます。

 なお、該当箇所につきましては、下記のとおりでございます。

記

１．該当箇所

  樟葉駅②のりば 19号経路水珀ゆき、32号経路京阪八幡ゆきの平日欄

  誤：水珀ゆき 22:07発

  正：水珀ゆき 23:07発

２．今後の対応

  時刻表チラシの配布を中止させていただき、修正後に配布させていただきます。

以 上